
DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. 170611035

 

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

lČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce: Petr Suchý, předseda představenstva
IČO: 60932171

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a Chládek a Tintěra uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je
zhotovení stavby „Revitalizace parku Budoucnost, část O1, ETAPA O1“ podle projektové
dokumentace, kterou vypracoval lng. Zdeněk Sendler a za podmínek dohodnutých vte&#39;to

smlouvě.

Předmětem dodatku Č. 4 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla.

lll.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku Č. 4:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 15 176 191,38 Kč

Úprava cena dle dodatku č. 4 37 688,80 Kč

Celkem bez DPH 15 213 880,18 Kč

DPH 3 194 914,84 Kč

Cena celkem vč. DPH 18 408 795,02 Kč

lV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a

po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 03.09.2018 usnesením Č. R 672/18.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či jakékoliv jiné

dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu



 
zadavatele dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to í ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát í za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

4.?Jłsăš
.............V Havlíčkově Brodě dne ŠŠŽŠŘŠ V Havlíčkově Brodě dne

    
............. 00,00..Žonnn-Ioooovvlloo-I . un...“uuxť. ............

,

r. ŠJan Tecl MBA Petr Suchý

starostägrřsta
Havlíčkův Brod předseda představenstva

.0......

  

 
?sro sšová 51:31

Chlaóäk ?Š ::Š 13,5%; m

a Tšniáł&#39;ä Havlíčkův s :i

~

&#39;

r Í&#39;škšv Em teiffăä: 559 4209.10
~ H:: ž.„.„_„ä§_« sešăžnn; ăäš ăi? „20

f&#39; \~ äsšěfoo: Sšš 42 5%

~~
x

a*
&#39;i

go seš .32 m QŠČ;&lt;22$§§§§%;:

G&quot;

   
 

 
„MN
 

 



“&#39;“w
,

Protokol o změně díla č.3 DODATEK č.4

Soupis změn:

SO 11 - Sanace svahu zemní práce, 7 078,46 1 486348 8 564.94

SO 08. - hřiště H2 432 §52 ?šíš :38 233 92 22 &#39;.

SO 08.03-
. m 26 359 80 1 895412

09.05 érní Li 17 435 75 36 841 1 212 277.26

í zeleně 25 7 7 &#39; 5 257 83 30 295.10

„ 4 „ „

&#39;

t z. u.

Způsob projekčního zpracování:

Ocenění

,z

na
. ,

,

1 7 14

naz V

Dosud platná cena bez DPH dle soo: 15 176 191,&#39;38
Nová cena bez DPH 15 213 18

&#39;s l

Zhotovitel:

Objednatel:

Technický zástupce:

TDl:

Průběžná lhüta realizace změny od

termínu odsouhlasení zm

Vliv změny na smluvní termín

dokončení stav

sm uv ena v:

dodatku č.4 1
SOD

TERMÍNY

Přílohy protokolu 1 položkový rozpočet

 


